125-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2015 № 1619

О проекте закона Пермского края
"О внесении изменений в Закон
Пермского края "Об административных
правонарушениях" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменений

в Закон Пермского края "Об административных правонарушениях" в первом

чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Рогожникова
Ольга Андреевна

 заместитель председателя комитета
по социальной политике

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Корсун
Владимир Кузьмич

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Чулошников
Владимир Вениаминович

 член комитета по бюджету

Карпушева
Наталья Петровна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Бушуев
Алексей Валерьевич

 начальник управления по работе
с правоохранительными органами
и военнослужащими Министерства
общественной безопасности  Пермского края

Кузнецова
Татьяна Юрьевна

 начальник организационно-правового отдела
организационно-аналитического управления
Министерства общественной безопасности
Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 26.01.2015.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Клепцин С.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих